国内最专业的嵌入式计算机解决方案供应商之一
CM57002
基于 AST2500 的 IPMI 管理模块
 AST2500 处理器，支持 ARM1176JZS 32 位处理器加 32 位协处理器
 1GB DDR4 内存，支持 ECC 校验
 集成 1 路 2D 显卡，支持 VGA 显示，最高分辨率 1080P
 支持 2 路 IPMB 总线，支持 IPMI v2.0 协议
 支持 BMC 电压温度地址检测，支持上下电管理

CM57002
订货信息
产品名称 订货代码 产品简述
CM57002 40-E2C1-1139
Aspeed ARM 核心远程管理芯片 AST2500，集成 1 路 X1 PCIe 显卡，1GB DDR4，2x IPMB
总线，2x TTL 串口（AST2500），1x LPC 总线（非 HOST），2x USB slave，1x VGA，机箱
ID 检测，槽位地址检测，5x I2C 总线，上下电管理信号，主板状态检测输入，4x 风扇转速检
测和控制，10x ADC 输入，2x NCSI（1 路可选），尺寸 53mmx49mm，刷三防。
工作温度：-40℃~+70℃。
CM57002 40-E200-1139
Aspeed ARM 核心远程管理芯片 AST2500，集成 1 路 X1 PCIe 显卡，1GB DDR4，2x IPMB
总线，2x TTL 串口（AST2500），1x LPC 总线（非 HOST），2x USB slave，1x VGA，机箱
ID 检测，槽位地址检测，5x I2C 总线，上下电管理信号，主板状态检测输入，4x 风扇转速检
测和控制，10x ADC 输入，2x NCSI（1 路可选），尺寸 53mmx49mm，无三防。
工作温度：-40℃~+70℃。
CM57002 40-00C1-1139
Aspeed ARM 核心远程管理芯片 AST2500，集成 1 路 X1 PCIe 显卡，1GB DDR4，2x IPMB
总线，2x TTL 串口（AST2500），1x LPC 总线（非 HOST），2x USB slave，1x VGA，机箱
ID 检测，槽位地址检测，5x I2C 总线，上下电管理信号，主板状态检测输入，4x 风扇转速检
测和控制，10x ADC 输入，2x NCSI（1 路可选），尺寸 53mmx49mm，刷三防。
工作温度：0℃~+70℃。
CM57002 40-0000-1139
Aspeed ARM 核心远程管理芯片 AST2500，集成 1 路 X1 PCIe 显卡，1GB DDR4，2x IPMB
总线，2x TTL 串口（AST2500），1x LPC 总线（非 HOST），2x USB slave，1x VGA，机箱
ID 检测，槽位地址检测，5x I2C 总线，上下电管理信号，主板状态检测输入，4x 风扇转速检
测和控制，10x ADC 输入，2x NCSI（1 路可选），尺寸 53mmx49mm，无三防。
工作温度：0℃~+70℃。